



## Vordingborg Idrætsråd – Nyhedsbrev

Året 2018 havde rigtig mange aktiviteter, og det fortsætter i 2019.

### Generalforsamling



Ved den årlige generalforsamling, blev bestyrelsen udvidet fra fem til syv medlemmer. Der var kampvalg til alle pladserne - også suppleantposterne.

Generalforsamlingen i 2019 er torsdag 21. marts 2019 kl. 18.00 Idrætshøjskolen Bosai - Evensølundvej 5, 4720 Præstø (foredragssalen).

Vordingborg idrætsråd er vært, og der vil være spisning. Tilmeldingen via <https://vordingborgidrætsråd.dk/generalforsamling-2019/>

Forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden Henrik Pape Hansen i hænde senest 14. marts 2019 via følgende mail [hpape@tdcadsl.dk](mailto:hpape@tdcadsl.dk)

## Uddeling af årets idrætspriser



Idrætsrådet arrangerede, sammen med vores sponsorer Møns Bank og Øernes revision, samt Vordingborg Kommune, den årlige uddeling af Idrætspriserne i 2018. Det var en kæmpe succes med et rekordstort antal deltagere. Bokseklubben, Tårnet 74, lavede en fantastisk bokseopvisning.

Nu er tiden kommet til uddelingen af Idrætspriserne i 2019. De vil blive uddelt den 25. april 2019 ved et arrangement på Bosei ved Præstø. Der er mulighed for at deltage i spisning fra kl. 17.30.

Det er gratis at deltage i selve prisoverrækkelserne fra kl. 19, mens spisningen skal ses som en god aflønning af de frivillige kræfter rundt omkring.

Tilmelding til spisning på [www.moensbank.dk/sport](http://www.moensbank.dk/sport).

Det er samtidig lykkedes Idrætsrådet at lave en aftale med endnu en sponsor. Derfor vil der være endnu flere priser til kommunens mange idrætsudøvere, deres hjælpere og frivillige.

Super Brugsen Lendemark er den nye sponsor og i år vil der være priser for samlet Kr. 60.000, - Vi ser frem til et godt samarbejde.



Anders Madsen SuperBrugsen Lendemark og formanden for Vordingborg Idrætsråd Henrik Pape Hansen.

Derudover er Møns Bank og Øernes Revision sponsorer ved arrangementet, hvor følgende kåringer vil finde sted:

**Årets idrætsforening** modtager 15.000 kr. – og *Runner Up* får 10.000 kr.

**Årets idrætstalant** modtager også 15.000 kr.

**Årets idrætsleder** præmieres med 5.000 kr.

**Årets kammerat** præmieres med 5.000 kr.

**Årets gode historie** præmieres med 5.000 kr.

**Årets Overraskelse** præmieres med 5.000 kr. (her kan der ikke indstilles)

Indstilling er startet, og du kan nu indstille til Idrætspriserne 2019. Det sker via dette link <https://vordingborgidrætsråd.dk/indstilling/>

## Aktiv Havn



Idrætsrådet er medarrangør på "Aktiv havn", som i 2018 blev afviklet i Vordingborg. Som i de foregående år, var det en stor succes med mange besøgende i løbet af dagen. I 2019 afvikles arrangementet i Stege. Datoen vil blive meldt ud via vores hjemmeside og Facebook, så snart den er endelig fastlagt.

## Ny samarbejdsaftale



Vores samarbejdsaftale med Vordingborg kommune er blevet revideret i 2018. Dette betyder nu at alle idrætsforeninger automatisk er medlem af Vordingborg Idrætsråd.

Aftalen betyder, at der ikke længere opkræves kontingent for at være medlem af Idrætsrådet. Den nye aftale træder i kraft fra 2019. Aftalen ligger på vores hjemmeside. Hvilket fører videre til:

## [Ny hjemmeside og Facebook gruppe](#)

Vordingborg Idrætsråd



[www.vordingborgidrætsråd.dk](http://www.vordingborgidrætsråd.dk)



Hjemmeside og Facebook

Idrætsrådet er nu kommet på Facebook, hvor vi håber på at have 3.000 følgere inden 30.06.2019. Kalenderen for arrangementer på hjemmeside og Facebook side er i synergi. Dvs. at vi kan gøre reklame for de forskellige foreningernes arrangementer i kommunen på både Facebook og hjemmesiden [www.vordingbborgidrætsråd.dk](http://www.vordingbborgidrætsråd.dk)

Foreningerne skal blot sende en mail med relevant info om det enkelte arrangement til Vordingborg idrætsråds web master, så sørger vi for, at I får reklame på både [www.vordingbborgidrætsråd.dk](http://www.vordingbborgidrætsråd.dk) og Facebook side.

Kontakt til Vordingborg idrætsråds web master Lars Kleist på [kleistlars@gmail.com](mailto:kleistlars@gmail.com)

## [Nye tiltag fra Vordingborg Kommune](#)



Kommunen har sat gang i flere tiltag, der rammer vores område. Der skal laves en facilitets undersøgelse, hvor idrætsfaciliteterne tilstand skal kortlægges, således at der kan lægges en langsigtet plan for renovering og investeringer.

Tilskud til folkeoplysende foreninger, idrætsrådet er inviteret til at deltage i en proces, hvor der skal ses på medlemstilskud og lokaletilskud, i den forbindelse sendte Idrætsrådet en mail ud til vores medlemsforeninger, hvor vi bad om jeres input til processen. Vi takker for de input i har sendt til os.

Ansøgning om pulje for kreativitet og idræt i den åbne skole 2019, kan søges via dette link <https://vordingborg.dk/oplevel/foreninger-og-frivillige/tilskud-og-puljer/puljer/foreningspulje-til-kultur-og-idraet-i-dagtilbud-og-folkeskoler>